КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 августа 2001 г. N 271

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АДЫГЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Во исполнение решения Арбитражного Суда Республики Адыгея от 6 августа 2001 года и в целях

приведения правовых актов исполнительного комитета Совета народных депутатов Адыгейской
автономной области и Правительства Республики Адыгея в соответствие гражданскому законодательству
Кабинет Министров Республики Адыгея постановляет:

1. Признать утратившими силу:
решение исполнительного комитета Совета народных депутатов Адыгейской автономной области от

26 января 1990 года N 20 "О передаче Кавказскому государственному биосферному заповеднику Фишт -
Оштенского массива и хребта Джигурсан";

решение исполнительного комитета Совета народных депутатов Адыгейской автономной области от
24 августа 1990 года N 213 "О передаче Кавказскому государственному биосферному заповеднику урочища
Бамбаки";

постановление Правительства Республики Адыгея от 13 августа 1992 года N 234 "О передаче
Кавказскому государственному биосферному заповеднику высокогорного пастбища Лаго-Наки".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Премьер - министра
Республики Адыгея

А.ЦЕЙ